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Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Tablosu 
Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 
25 HAZİRAN AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
HAZİRAN AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

AKBNK 67.15 61 10% 74.58

MAVI 118.00 99 19% 96.61

ANSGR 104.80 94 11% 88.35

KCHOL 223.20 236 -5% 59.28

MGROS 529.00 535 -1% 56.35

TURSG 76.15 109 -30% 93.17

TAVHL 255.25 310 -18% 127.07

TCELL 100.00 88 14% 75.76

TOASO 339.50 345 -2% 62.02

TTKOM 48.92 GG 99.84

TUPRS 171.60 219 -22% 24.11

MODEL PORT GETİRİ   % 77.92

XU100 % 40.17

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Bekleme Modunda kalmak  
 

Perşembe günkü ilk ABD başkanlık tartışması ve hafta sonu Fransa seçimlerinin ilk 
turuyla yatırımcılar, büyük ekonomilerdeki siyasi değişimlerin kendi konumlarını nasıl 
etkileyebileceği konusunda temkinli olmaya devam ediyor. 
 

Jeopolitik de yakından ilgi görüyor. Fransa'da bu hafta sonu yapılacak erken 
seçimlerde ilk tur oylamanın yapılmasıyla birlikte hissiyat hızla değişebilir. Şimdilik 
aşırı sağın piyasalara yönelik girişimleri, mali kısıtlamaların eksikliğine ilişkin korkuların 
hafifletilmesinde etkili oldu. 

Diğer taraftan ise; AB ülkeleri Pazartesi günü, Ukrayna'daki savaşı nedeniyle Rusya'ya 
karşı, üçüncü ülkelere gönderilmek üzere Rus sıvılaştırılmış doğal gazının (LNG) AB'ye 
yeniden yüklenmesinin yasaklanması da dahil olmak üzere yeni bir yaptırım paketi 
üzerinde anlaşmaya vardı.  
 
Çin kaynaklı ticaret savaşları tarafında ise; Pekin, AB'nin Çin'den elektrikli araç 
ithalatına yönelik önerilen tarifeleri 4 Temmuz'da yürürlüğe girmeden önce iptal 
etmesini istiyor ve Çinli yetkililer bu hafta Brüksel'de yapılan görüşmelerde bir uzlaşma 
bulmaya çalışıyor. Avrupa Birliği'nin ithal Çin yapımı elektrikli araçlara yönelik yüzde 
38,1'e varan geçici vergileri 4 Temmuz'da başlayacak ve blok, aşırı ve haksız 
sübvansiyonlar olduğunu söylediği şeyleri araştırıyor. Çin defalarca AB'ye tarifelerini 
iptal etmesi çağrısında bulunarak müzakere etme isteğini dile getirdi. Pekin, ABD'nin 
Trump yönetimi tarafından kendi mallarına uyguladığı gümrük vergilerinden hâlâ 
rahatsız olan başka bir gümrük vergisi savaşına bulaşmak istemiyor, ancak böyle bir 
durumun gerçekleşmesi durumunda Çinli firmaları korumak için her türlü adımı 
atacağını söylüyor. 

 

ABD'de San Francisco FED Başkanı Mary Daly dün yaptığı açıklamada, politika 
yapıcılar enflasyonun %2'ye doğru gideceğinden emin olmadan ABD merkez 
bankasının faizleri düşürmesi gerektiğine inanmadığını söyledi. 
 

Piyasaların gözü kulağı Cuma günü açıklanacak olan ABD kişisel tüketim harcamaları 
(PCE) fiyat endeksinde. Fed'in tercih ettiği çekirdek enflasyon endeksindeki yıllık 
büyümenin Mayıs ayında %2,6 ile üç yıldan uzun bir sürenin en düşük seviyesine 
yavaşlaması bekleniyor. Düşük bir sonuç, Fed'in Eylül gibi erken bir tarihte faiz 
indirimine gideceği yönündeki piyasa beklentilerini güçlendirecektir. 
 
Hazine tahvilleri, katalizör eksikliği nedeniyle çoğunlukla istikrarlı seyrediyor. İki yıllık 
getiriler çok az değişiklik göstererek %4,7255'te kalırken, 10 yıllık getiriler 1 baz puan 
düşüşle %4,2341'e geriledi.  
 
Dün Wall Street, yapay zeka öncüsü Nvidia tarafından %7'lik düşüş Nasdaq’ın  %1'in 
üzerinde düşüş yaşamasına neden olurken, bu sabah S&P 500 vadeli işlemleri ve 
Nasdaq vadeli işlemleri yatay. ABD piyasaları için ana görüş; Fiyat hareketlerinin ay 
sonu ve çeyrek sonu konumlandırmasından kaynaklandığı göz önüne alındığında, 
neyin teknik faktörlere atfedilebileceğini ve piyasalardaki temel unsurları tahmin 
etmek zor olduğu şeklinde.  
 

Yine bu sabah Çin hisse senetleri  %0,1'lik hafif bir kazanç elde ederken, Hong Kong 
Hang Seng endeksi %0,9 arttı. Çinli tüketicilerin sağlığı konusunda endişe verici bir 
işaret olarak, e-ticaret satışları geçen hafta sona eren alışveriş festivali sırasında ilk 
kez azaldı. 

 

Dolar, son dönemdeki geniş tabanlı kazanımların ardından bir gecede biraz düştü. 
Dolar endeksi en son 105,46 seviyesinde yatay seyrederken, önemli para birimleri 
karşısında % 0,3 değer kaybetti. Altın fiyatları bu sabah gerilerken, yatırımcılar bu 
haftanın sonlarında yayınlanacak olan ve Fed'in faiz indirimi duruşuna ışık tutabilecek 
ABD enflasyon verilerine odaklandı. Spot altın  %0,2 düşüşle ons başına 2.327 dolara 
ve ABD altın vadeli işlemleri %0,2 düşüşle 2.339 dolara geriledi. 
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                         Başa Dön 

ABD Dışişleri Bakanlığı İdari İşler Müsteşarı ve Siyasi İşler Müsteşar Vekili John Bass, başkent Washington'da gerçekleştirilecek NATO Zirvesi öncesi 
Türkiye'nin önemini vurguladı. Dışişleri Bakanlığının siyasi işlerden sorumlu üst düzey yetkilisi, AA muhabirinin sorusu üzer ine, ABD'nin NATO toplantısı 
çerçevesinde Türk mevkidaşlarıyla masaya oturmayı "sabırsızlıkla" beklediğini söyledi. 

Irak resmi haber ajansı INA'ya açıklamada bulunan Irak İçişleri Bakanlığına bağlı Sınır Güçleri Komutanı Muhammed el- Sıedi, Irak'ın özellikle Türkiye 
ve İran ile olan sınırlarındaki güvenliği daha iyi seviyeye getirmek için Türkiye ile 2 ve İran ile 6 aşamadan oluşan plan ve yöntem belirlediklerini belirtti. 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, vergi düzenlemesine ilişkin, "Bir taslak söz konusu olduğunda, uygun görülen, görülmeyen 
her şey o taslağa yazılır ama son kararı siyasi irade verir." dedi. 

Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından hesaplanan ve tüketici fiyatlarında gözlemlenen fiili hareketlerden geçici bozulmaların çıkarılmasıyla elde edilen 
temel enflasyon ölçümü (Çekirdek enflasyon ölçümü) Mayıs ayında %2,1 olarak belirlendi. Bir önceki ay çekirdek enflasyon 22 ayın en düşüğü olan 
%1,8 olmuştu. 

Japon şirketlerinin birbirlerinden hizmetler için talep ettikleri fiyat Mayıs ayında bir önceki yıla göre %2,5 artarak, istikrarlı ücret artışı beklentilerinin 
daha fazla şirketi daha yüksek işgücü maliyetlerini yansıtmaya teşvik ettiğinin bir işareti oldu. 

Mitsubishi UFJ Morgan Stanley Securities, Japonya Merkez Bankası'nın iki kez yerine üç kez faiz artırmasının muhtemel olduğunu düşünüyor.  Aracı 
kurumun sabit getirili menkul kıymet baş stratejisti Naomi Muguruma ve baş ekonomist Katsuhiro Oshima, Japonya Merkez Bankası'nın politika faizini 
Ocak 2025 yerine Ekim 2024'te %0,25'e, 1. çeyrek 2026 yerine 4. çeyrek 2025'te %0,50'ye ve 2026'da bir noktada %0,75'e yükseltmesinin beklendiğini 
belirtiyor. 

Çin'e ait sahil güvenlik gemilerinin, Doğu Çin Denizi'ndeki tartışmalı Senkaku Takımadaları etrafında Japon ulusal kara sularını ihlal ettiği belirtildi. 

İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant ile ABD Başkanı Joe Biden'ın Kıdemli Danışmanı Amos Hochstein, "Gazze Şeridi'ndeki savaşın üçüncü aşamasına 
geçilmesi" konusunu ele aldı. İsrailli Bakan, Hochstein'a, "Gazze'deki savaşın üçüncü aşamasına geçişin tüm sektörleri etkileyeceğini ve İsrail'in tüm 
askeri ve siyasi olasılıklara hazırlandığını" belirtti. 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, politika yapıcılar enflasyonun %2'ye doğru gittiğinden emin olmadan önce ABD merkez bankasının faizleri 
düşürmesi gerektiğine inanmadığını söyledi. Daly, "Önleyici faiz indirimlerinin risk gördüğünüzde yapacağınız bir şey olduğunu düşünüyorum, ancak şu 
anda gördüğüm şey dengeye gelen güçlü bir işgücü piyasası. Gerekli olmadığı halde ihtiyatı tedbirler almamak çok önemli, çünkü gerekli olmadığı halde 
önleyici tedbirler alırsanız enflasyonu  %3'te bırakırsınız" dedi. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Minneapolis şehrinde yaptığı açıklamada, konut arzını artırmaya ve maliyetleri düşürmeye yönelik yeni finansman 
kaynaklarını duyurdu. Yellen, gelecek üç yılda uygun fiyatlı konut finansmanını desteklemek için ek 100 milyon dolarlık program oluşturulacağını 
belirterek, yeni programın öncelikle ülkede uygun fiyatlı konut arzını artırmaya odaklanacağını anlattı. Yellen aynı zamanda ABD ekonomisi hakkında, 
ABD'nin resesyona girmesi için "zemin görmediğini" ve Fed'in önümüzdeki yıl %2'lik enflasyon hedefine ulaşmasını beklediğini söyledi. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, Euro bölgesindeki faiz oranlarının ABD'dekilerden önemli ölçüde farklı bir yol 
izlemesi olasılığının düşük olduğu fikrinde. Schnabel, "Şu ana kadar bu konuda çok fazla bir gelişme yaşanmadı. Makroekonomi o kadar da benzer değil. 
Ancak enflasyon tarafında da durum pek farklı görünmüyor" dedi. 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ay sonunda yapılacak erken seçimlerde aşırı sol ya da aşırı sağın zafer kazanmasının "iç savaşa" yol 
açabileceği uyarısında bulundu. 

Çin Başbakanı Li Qiang, ulusların ekonomik olarak yollarını ayırması halinde dünya için olumsuz sonuçlar doğuracağı uyarısında bulunurken, ülkesinin 
sanayi politikasının aşırı kapasiteye yol açtığı yönündeki eleştirilere de yanıt verdi. Li, "ayrışmanın gerici eylemlerinin" sadece "dünyayı daha büyük bir 
dilim için kıyasıya rekabetin azalan bir pastayla sonuçlandığı yıkıcı bir sarmala sürükleyeceğini" söyledi. 

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Rusya ile "normal ticari ilişkilerinin" Ukrayna'daki savaş nedeniyle ülkesini karalamak üzere kullanılmasına karşı olduklarını 
bildirdi. Çin'in Ukrayna krizindeki tutumunun barış müzakerelerini ve siyasi çözümü teşvik etmek olduğunu ifade eden Şi, "Çin, bazılarının Rusya ile 
normal ticaret ilişkisini çatışmaların seyrini değiştirmek ve Çin'i karalamak için bahane olarak kullanmasına karşı çıkıyor." dedi. 

JP Morgan yayınladığı yatırımcı notunda altın ve gümüşte yapısal olarak yükselişin devam ettiğini ve yaşanan son konsolidasyonu 2025 yılında sırasıyla 
2.600 dolar/ons ve 34 dolar/ons hedefiyle bir alım fırsatı olarak gördüğünü bildirdi.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
AGROT… Şirket Yönetim Kurulunun 21.06.2024 tarihinde almış olduğu karara istinaden, şirket paylarının FTSE 
endekslerine dahil edilmiş olması sebebiyle artan yabancı yatırımcı ilgisini karşılayarak şirket pay senetlerinde gerekli 
likiditasyonu sağlamak amacıyla 20.02.2024 tarihinde başlatılan pay geri alım programı kapsamında alınmış olan 
10.000.000 lot pay senedi ortalama 17,12 TL fiyattan satılmıştır. 
 

BIOEN… Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. ("Şirket") ile İngiltere menşeli Freepoint Eco-Systems International 
Ltd. ("Freepoint") arasında; bir Freepoint şirketinin ("Freepoint Yatırımcısı") Şirketimiz nezdinde pay sahibi olması, 
Term Sheet'de "Gelecek Proje(ler)" olarak tanımlanan atık plastiği kimyasal geri dönüşüm ile hammaddeye ve/veya 
atık plastik hammaddesini piroliz yağına dönüştürmek için ileri geri dönüşüm projelerinin çalışmalarının geliştirilmesi 
ile yönetilmesi, söz konusu Gelecek Projeler'in yönetilmesi maksadıyla Şirket ve Freepoint Yatırımcısı tarafından %50-
%50 ortaklık yapısında bir Stratejik Yatırım Şirketi kurulması ve bu çerçevede Şirket ve 
Freepoint tarafından gerçekleştirilecek proje bazlı ortaklıklar nezdindeki esasların belirlenmesi konusunda Tarafların 
karşılıklı istek ve iş birliği arzularını ifade etmek için 24.06.2024 tarihli bağlayıcı olmayan bir ön protokol ("Term 
Sheet") imzalanmıştır. 
 

CIMSA… Şirket, 24 Haziran 2024 tarihinde Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 25 milyon Avro tutarında; 2 
yılı anapara geri ödemesiz toplam 5 yıl vadeli kredi anlaşması imzalamıştır. 
 
ALFAS… Şirketin bugün tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; 290 MWp/Yıl kapasiteye sahip Kuzey (eski) fabrikamızın 
gelişen teknoloji ve ihtiyaçlara bağlı olarak üretim hattının yenilenmesine, yeni teknolojilere uygun üretim hattı 
siparişlerinin verilmesine, üretim hattı kurulduktan sonra mevcut 290 MWp/Yıl kapasitenin 500 MWp/Yıl'a artırılmasına 
ve bu hattın 2025 yılı 1. Çeyrek sonuna kadar çalışır hale getirilmesine, yatırımın sonlanması ile beraber yıllık 
üretim kapasitesinin 1990 MWp/Yıl'a ulaştırılmasına karar verilmiştir. 
 

DGNMO… 05.06.2024 tarihli özel durum açıklaması ile, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından yayınlanan 
Mondi Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarının satış ihalesine katılmak üzere Şirket tarafından bilgilendirme 
odasına girilerek ilgili dokümanların inceleneceği ve bu doğrultuda ihaleye katılım konusunun netleşeceği belirtilmiştir. 
İhaleye ilişkin bilgilendirme odasına katılınmış ve ilgili dokümanlar incelenmiş olup yapılan bu inceleme neticesinde 
anılan ihaleye şirketin stratejik planlarına uygun olmaması sebebiyle katılım sağlanmayacağına karar verilmiştir. 
 

GSDHO… 25 Nisan 2024 tarihli KAP açıklaması ile duyurulan bağlı ortaklığı GSD Shipping B.V. ile Panama' da yerleşik 
Anchor Trans Inc arasında imzalanan gemi alım sözleşmesine istinaden Deniz olarak yeniden isimlendirilecek kuru 
yük gemisinin alım işlemleri tamamlanmıştır. 
 
KATMR… Şirke aktifinde yer alan 310 Ada 10 Parsel Malıköy Mah. 22.Cad. N9 Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
Sincan/Ankara adresinde kayıtlı ve fiilen üretim yapılmayan fabrika binası ve arsasının; Orta vadeli yeşil fabrika 
dönüşüm hedeflerimizin gerçekleştirilmesi ve üretim verimliliğinin artırılması amacıyla; 140.000.000 TL'si 24.06.2024 
tarihinde,bakiye 35.000.000 TL.'si 31.12.2025 tarihine kadar tahsil edilmek üzere toplam 175.000.000 TL bedelle 
nakden ilişkili olmayan 3.kişiye satılmasına ve tapu devir vb. işlemler ile ilgili İcra Kurulu Başkan Vekili Sn. Furkan 
Katmerci'nin görevlendirilmesine, oy birliği ile karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 

KLMSN… Şirketn Yönetim Kurulu, bazı yatırımcıların Şirketie yolladığı, 2024 yılının ilk yarısında şirket hisselerinin fiyat 
ve işlem hacminde olağandışı dalgalanmalar olduğunu iddia eden ve açıklama talep eden yazışmalarını göz 
önünde bulundurarak gerekli incelemenin yapılması için, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri 
çerçevesinde, Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) başvuruda bulunmaya Türk Ticaret Kanunu'nun 390. maddesi 
uyarınca karar vermiştir. 
 

KIMMR… Şirket tarafından, ikinci Güneş Enerjisi Santralimizin (GES) kurulumu için anahtar teslim olmak üzere 
yüklenici Entegre Solar Enerji Sistemleri A.Ş. ile bugün (24.06.2024) itibarıyla sözleşme imzalanmıştır. Van ili Gürpınar 
ilçesi Çavuştepe köyü 101 Ada 46 Parsel adresinde kurulacak 4.200 kWe / 6.000 kWp gücündeki tesisin 2025 yılı Ocak 
ayında faaliyete geçmesi planlanmaktadır. Tesisin yatırım bedeli KDV dahil 4.680.000 USD olup söz konusu tutar 
şirketimizin özkaynaklarından karşılanacaktır. Tesisin faaliyete geçmesi ile şirketimizin elektrik tüketiminin tamamının 
(dağıtım bedeli hariç) şirket bünyesindeki Güneş Enerjisi Santralleri yoluyla karşılanması hedeflenmektedir. 
 
MMCAS… Şirket merkez adresimizin Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi Giz 2000 Plaza Blok No 7/2 Sarıyer 
İstanbul adresinden, Ergenekon Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No 147 İç Kapı No 6 Şişli İstanbul adresi olarak 
değiştirilmesine karar verilmiştir. 
 
MNDRS... 07.03.2024 tarihinde yapılan Özel Durum Açıklaması ile ilgili olarak; Süper kapasitör enerji depolama 
sisteminin çalışma performansını gözlemleyebilmek amacıyla İzmir ili, Aliağa ilçesinde bulunan Aliağa RES tesisine 3 
ay süreli süper kapasitör enerji depolama sisteminin test amaçlı kurulması planlandığı sistem kurulumunun 2024 yılının 
ilk yarısında tamamlanmasının öngörüldüğü duyurulmuştu. 2023 yılı sonunda başlayan Kızıldeniz kaynaklı lojistik 
problemleri nedeniyle deniz trafiği olumsuz etkilenmiştir. Süveyş Kanalı'nı kullanan konteyner gemilerinin bu rotayı 
kullanamamaları ve lojistik ekipmanı eksikliği sevkiyat sürelerini uzatmaktadır. Bu nedenle 2024 yılının ilk yarısında 
tamamlanmasını planlanan süper kapasitör enerji depolama ünitesinin kurulumunda da gecikmeler yaşanmakta olup 
2024 yılı 3. çeyreği içerisinde gerçekleşecek şekilde iş program revize edilmiştir. 
 
MPARK… MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("MLP Care") yönetim kurulu 24.06.2024 tarihinde; Kocaeli ilinde faaliyet 
gösteren Özel Gebze Medar Hastanesi'nin ve İstanbul ilinde faaliyet gösteren Özel Medar Ataşehir Hastanesi'nin uzun 
vadeli kiralama yöntemi ile Şirket bünyesine alınmasına, Özel Gebze Medar Hastanesi'nin isminin Özel VM Medical 
Park Gebze Hastanesi olarak, Özel Medar Ataşehir Hastanesi'nin isminin Özel Medical Park Ataşehir Hastanesi olarak 
değiştirilmesine, ilişkin karar vermiştir. Devir işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte MLP Care, Özel VM Medical Park 
Gebze Hastanesi (100 yatak kapasiteli) ve Özel Medical Park Ataşehir Hastanesi (80 yatak kapasiteli) ile faaliyete 
başlayacaktır. 
 
MTRKS... Şirket Yönetim Kurulu'nun 11.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan 28.04.2022 tarihinde sonlandırılan ve 
16.02.2023 tarihli kararları ile başlatılan 22.02.2024 tarihinde sonlandırılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Toplam 
1.148.516 adet pay geri alınmıştır. Geri alınan payların sermayeye oranı %2,86'dır. (Geri alınan toplam pay miktarı, 
bedelsiz sermaye artırımı nedeniyle elde edilen pay miktarı da dikkate alınarak yazılmıştır.) Geri alınan bu paylardan 
Şirket sermayesinin %0,0746'sını temsil eden 30.000 adet payın 24.06.2024 tarihinde pay başına 65,5 TL fiyatla Borsa 
İstanbul'da satışı gerçekleştirilmiştir. 
 
PEKGY… Peker Tower Maslak Projesinin aktifinde yer aldığı Digh Maslak İnsaat Proje Danışmanlık Ltd. Şti'nin %99 
hisselerinin sahibi olan GG Gayrimenkul Geliştirme İnşaat İşletmecilik A.Ş.'nin paylarının tamamı Peker Holding 
A.Ş.'den 580.000.000 TL'sı karşılığında satın alınmıştır.  
 
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

25/06/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

  

                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
TCELL… Şirket %100 bağlı ortaklığı Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.'nin ("Turktell") sermayesi 10.000.000.000 TL 
artırılarak 17.974.076.134 TL'ye çıkarılmıştır. Bu çerçevede şirketçe yeni pay alma haklarının tamamı kullanılarak 
sermaye artırımına katılınmak suretiyle şirket esas sözleşme hükümlerine uygun olarak sermayenin 1/4'ü tescilden 
önce peşin ödenmiş olup, kalan tutar 24 ay içinde ödenecektir. 
 

TCELL… Şirket %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ("TÖHAŞ") tarafından 
sermayesine %66,6 iştirak ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Sofra") kalan %33,3 oranındaki 
payları, Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca ön alım hakkı kullanılmak suretiyle, Sofra'nın diğer ortağından Posta ve 
Telgraf Teşkilatı A.Ş.'den 5.196.000 TL karşılığında satın alınmasına dair pay alım sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu 
hisse alım kararı, yatırımcıların kararını ve pay değerini etkileyebilecek nitelikte olması sebebiyle, süreçlerin henüz 
kesinlik kazanmadığı aşamada, Yönetim Kurulu kararıyla ertelenmiştir. 
 
TTKOM… Şirket ile Türkiye Haber-İş Sendikası arasındaki Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 2 Temmuz 2024 günü 
başlayacaktır. 
 
UZERB… Şirketin esas faaliyet alanının “teknoloji ve “yazılım” olacak şekilde değiştirilmesi suretiyle 
yeni bir yapılanmaya gidilmesi ve Şirketin mevcut faaliyetlerinin yeni kurulacak bir şirket üzerinden devam 
ettirilmesine yönelik olarak boya ve kimya alanında faaliyet göstermek amacıyla kurulmasına karar 
verilen; 8.600.000 TL sermayeli "Uzertaş Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş." unvanlı şirketin kuruluş işlemleri 24.06.2024 
tarihinde tamamlanarak tescil olmuştur. 
 
YIGIT… Şirket ile Jiangxi Ganfeng Battery Technology Co. Ltd. arasında karşılıklı yarar ilkesi ve uzun vadeli gelişim 
stratejisi doğrultusunda lityum iyon pil hücresi, batarya modülleri, enerji depolama ve yönetim sistemleri üretimi ve 
lityum bataryaların geri dönüşümü alanında fabrika kurmak ve uluslararası pazarlarda stratejik iş birlikleri yapmak 
üzere bugün itibariyle görüşmelere başlanmıştır. 
 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

25/06/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

                                              PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 

DOKTA… ÇELİK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, Güriş Sanayi Grubu çatısı altında faaliyet gösteren ilişkili firması Döktaş 
Dökümcülük  San. ve Tic. A.Ş.’nin payları ile ilgili olarak 21/06/2024 - 21/06/2024 tarihinde 32,86-33,28 TL fiyat 
aralığından 68.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Döktaş Dökümcülük San. 
ve Tic. A.Ş. sermayesindeki paylarımız 21/06/2024 tarihi itibariyle %90,0839 sınırına ulaşmıştır.  
 
DOKTA… Güriş Sanayi Grubu çatısı altında faaliyet gösteren ilişkili firması Döktaş Dökümcülük San. ve Tic. 
A.Ş.'nin  payları ile ilgili olarak 24/06/2024 tarihinde 32,34-32,70 TL fiyat aralığından 18.000 TL toplam nominal tutarlı 
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Çelik Holding'in  Döktaş Dökümcülük San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki 
payları 24/06/2024 tarihi itibariyle %90,0894 sınırına ulaşmıştır. 
 
GEDIK… ONUR TOPAÇ, 21/06/2024 - 21/06/2024 tarihinde GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 14,30 - 14,35 TL fiyat aralığından 90.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. sermayesindeki payları 21/06/2024 tarihi itibariyle %1,46 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
PRDGS... Şirket iştiraklerinden Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ (PRDGS) paylarıyla ilgili olarak 
24.06.2024 tarihinde Sn. Murat GÜLER'e ait 20.000.000.-TL nominal değerli (B) Grubu payların pay başına 6,50 TL 
fiyattan alış işlemi Şirketçe gerçekleştirilmiş olup söz konusu alış işlemi öncesinde Şirketin  PRDGS sermayesinde 
doğrudan sahip olduğu %18,44 oranındaki pay ve oy oranı alış işlemi sonrasında %28,65'e yükselmiştir. 
 
SAFKR… ERDOĞAN ERDİL, 21/06/2024 - 21/06/2024 tarihinde SAFKAR EGE SOĞUTMACILIK KLİMA SOĞUK HAVA 
TESİSLERİ İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 51,10 - 52,45 TL fiyat aralığından 30.462 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SAFKAR EGE SOĞUTMACILIK KLİMA SOĞUK 
HAVA TESİSLERİ İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 21/06/2024 tarihi itibariyle 
%4,91 sınırına ulaşmıştır. 
 
TAVHL…  TEPE İNŞAAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ, 24/06/2024 tarihinde TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 253,00 – 255,75TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş sermayesindeki payları 24/06/2024 tarihi itibariyle %4,36 
seviyesine ulaşmıştır.  
 
TBORG… International Beer Breweries Ltd., Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayi A.Ş. (“Türk Tuborg”) payları ile ilgili 
olarak Borsa İstanbul'da 95 TL fiyatından toplam 101.775 adet satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem sonucunda 
Türk Tuborg sermayesindeki payları %95,3554/%95,3554'e gerilemiştir. 
 
YAPRK… EROL GÖKER, 21/06/2024 - 21/06/2024 tarihinde YAPRAK SÜT VE BESİ ÇİFTLİKLERİ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 485 - 503 TL fiyat aralığından 42.578 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte YAPRAK SÜT VE BESİ ÇİFTLİKLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki 
payları 21/06/2024 tarihi itibariyle %61,36 sınırına ulaşmıştır. 
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Hisse Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı (TL/adet) Toplam Geri Alınan Pay (TL/adet) Sermaye Oranı
ADGYO  29,80-30,00 670.311  2.000.000 -

AGESA 122,00-125,00 21.269 1.387.970 %0,77

ALARK  102,90-101,80 48.840 5.733.340 % 1,318

ALFAS 73,35-73,60 25.000 350.000 %0,0951

ORGE 65,45-66,90  146.909 550.459 %0,688
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Veri yoktur. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKSA 1100%

AKSGY 200%

AKSUE 100% 1 TL

AKYHO 100% 1 TL

ALKA 300%

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

AYES 399.06%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BALAT 260% 1 TL

BJKAS 400% 1 TL

BRKO Tahsisli

BSOKE 300% 1 TL

BURCE 900%

CANTE 646% 13.06.2024

CASA 1000%

CONSE 100% 1 TL

DAGI 250% 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DAPGM %540.71

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 16.05.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

DYOBY 200%

EGPRO %572.99908

EKSUN %757.14285

EREGL 100%

ETILR 200%

EUPWR 200%

EYGYO 155%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400% 9.05.2024

GEREL 200%

GLBMD 195%

GLRYH 200% 2 TL

GLRYH 200%

HEDEF 400%

HLGYO 17%

HUNER 72,41% 2.05.2024

IDEAS 100% 20 TL

IDGYO 200% 1 TL

INFO 321%

IMASM 300%

INVEO 317%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZINV Tahsisli 4.06.2024

JANTS 693%

KCAER 185.24060%

KGYO Tahsisli

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KONTR 125% 100% 1 TL
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KRVGD 800%

KUYAS 300%
LIDFA 120%
LKMNH 500%

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL

MARKA Tahsisli

MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 190.00% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

NTGAZ 200.00%

OSMEN 1809,98%

OYAKC 289.99%

OZRDN 250.00%

PETUN 600.00%

PGSUS 388,75% 2.05.2024

PINSU 200.00%

PNSUT 600.00%

PSGYO 192.68%

RODRG 300.00%

RYGYO 300.00%

RYSAS 300.00%

SANEL Tahsisli

SANFM 400.00%

SARKY 20.00%

SASA 700.00%

SASA Tahsisli 16.05.2024

SEKFK 100%

SEKUR Tahsisli

SEYKM 100% 1 TL

SKBNK 34.40% 7.06.2024 1 TL

SNICA 100.00% 16.05.2024

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 200% 7.06.2024

TURSG %330,47

ULAS Tahsisli

ULUUN 293%

VAKFN 100% 21.03.2024 1 TL

VRGYO 300%

YEOTK 270%

YESIL 400% 1 TL

YGYO 200% 1 TL

YKSLN 100%

YUNSA 700%

YYAPI 599.4030%

ZEDUR 599% 16.05.2024
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

KLSER 25.06.2024 27.06.2024 0.174 0

DEVA 25.06.2024 27.06.2024 0.225 0

EGPRO (1. Taksit) 25.06.2024 27.06.2024 3.056 0

KBORU 26.06.2024 28.06.2024 0.475 1

ESCAR (1. Taksit) 26.06.2024 28.06.2024 1.035 1

AYEN (1. Taksit) 27.06.2024 1.07.2024 0.552 2

SOKM (1. Taksit) 1.07.2024 3.07.2024 1.516 6

KRVGD (1. Taksit) 2.07.2024 4.07.2024 0.281 7

ARDYZ 3.07.2024 5.07.2024 0.136 8

DOFER 3.07.2024 5.07.2024 0.565 8

GIPTA 3.07.2024 5.07.2024 0.211 8

ASGYO 3.07.2024 5.07.2024 0.200 8

ARDYZ 3.07.2024 5.07.2024 0.999 8

KCAER 3.07.2024 - 0.273 8

INDES 5.07.2024 9.07.2024 0.312 10

AVPGY (2. Taksit) 8.07.2024 10.07.2024 0.700 13

TABGD 8.07.2024 10.07.2024 0.560 13

ATAKP 8.07.2024 10.07.2024 0.879 13

MERIT 8.07.2024 10.07.2024 0.900 13

KMPUR 9.07.2024 11.07.2024 0.444 14

BURCE 9.07.2024 11.07.2024 1.469 14

YGGYO 9.07.2024 11.07.2024 3.110 14

AYES 10.07.2024 12.07.2024 0.225 15

ERBOS 31.05.2024 4.06.2024 2.025 35

MERCN 16.07.2024 18.07.2024 0.062 21

PAPIL 17.07.2024 19.07.2024 0.052 22

BIMAS(1. Taksit) 17.07.2024 19.07.2024 1.800 22

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 23

HLYGYO 19.07.2024 23.07.2024 0.017 24

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 27

TRGYO 22.07.2024 24.07.2024 2.350 27

GRTRK (1. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.035 27

PRKME 23.07.2024 25.07.2024 1.209 28

DURDO 23.07.2024 25.07.2024 0.090 28

AHGAZ 24.07.2024 26.07.2024 0.017 29

YAPRK 24.07.2024 26.07.2024 1.980 29

ENERY 25.07.2024 29.07.2024 0.310 30

VESBE 25.07.2024 29.07.2024 0.653 30

BRKSN (1. Taksit) 25.07.2024 29.07.2024 0.075 30

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2024 31.07.2024 0.999 34

ASTOR 31.07.2024 2.08.2024 1.188 36

DOHOL 31.07.2024 - 0.045 36

AYEN (2. Taksit) 31.07.2024 2.08.2024 0.552 36

LILAK 1.08.2024 5.08.2024 0.274 37

BOBET (2. Taksit) 7.08.2024 9.08.2024 0.338 43

SUWEN 12.08.2024 14.08.2024 0.225 48

SDDTR (1. Taksit) 13.08.2024 15.08.2024 0.757 49

ALFAS 14.08.2024 16.08.2024 0.733 50

ISSEN 15.08.2024 19.08.2024 0.054 51

LIDER (2. Taksit) 16.08.2024 20.08.2024 0.112 52

EGPRO (2. Taksit) 26.08.2024 28.08.2024 3.056 62
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

CWENE 27.08.2024 29.08.2024 0.689 63

TURSG 29.08.2024 3.09.2024 0.757 65

AYEN (3. Taksit) 29.08.2024 3.09.2024 0.552 65

KRVGD (2. Taksit) 10.09.2024 12.09.2024 0.281 77

GRTRK (2. Taksit) 13.09.2024 17.09.2024 0.035 80

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 93

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 97

ZRGYO 30.09.2024 - 0.041 97

AYEN (4. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.552 97

EYGYO (1. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.059 97

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 98

ESCAR (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 1.035 98

BIMAS(2. Taksit) 2.10.2024 4.10.2024 3.600 99

BOBET (3. Taksit) 7.10.2024 9.10.2024 0.338 104

AVPGY (3. Taksit) 14.10.2024 16.10.2024 0.700 111

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 112

SANFM 15.10.2024 17.10.2024 0.090 112

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 118

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 119

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 119

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 120

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 122

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 128

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 128

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 153

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 157

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 163

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 168

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 169

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 171

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 174

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 176

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

ISBIR - - 0.900 -

AGYO - - 0.100 -

SDDTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDDTR (3. Taksit) - - 0.505 -

KFEIN - - 0.182 -

TEZOL - - 0.071 -

BVSAN (1. Taksit) - - 0.505 -

BVSAN (2. Taksit) - - 0.182 -

AGYO - - 0.100 -

PSGYO - - 0.060 -

DGNMO - - 0.257 -

SUNTK - - 0.388 -

GENIL (2. Taksit) - - 0.999 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.999 -

PAGYO (1. Taksit) 1.431

PAGYO (2. Taksit) - - 1.431 -

PLTUR - - 0.053 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 

 
09:00 Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Bera Holding A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Çemaş Döküm Sanayi A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 İndeks Bilgisayar Sistemleri Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Koleksiyon Mobilya Sanayi A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Selva Gıda Sanayi A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 Yükselen Çelik A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Çelik Halat ve Tel Sanayii A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Gözde Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:30 Yonga Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:00 Datagate Bilgisayar Malzemeleri Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:00 Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Escar Filo Kiralama Hizmetleri A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Loras Holding A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Niğbaş Niğde Beton Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Park Elektrik Üretim Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:30 Despec Bilgisayar Pazarlama ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 Frigo-Pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  

Veri yoktur. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 
 
 

HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                  
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

25/06/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

25/06/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

25/06/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse 
senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek 
zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm 
görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne 
ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 
tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri 
bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu 
raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer 
iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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